2 0 2 2 年 2 月 2 5 日

バス・トラック事業者各位

中日本高速道路株式会社 名古屋支社

【お知らせ】中央道リニューアル工事の開始について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
高速道路の事業につきましては、平素より格別のご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、2 月 8 日（火）から延期しておりました E19 中央道（小牧東 IC～土岐 JCT）のリニューアル工

事は、3 月 5 日（土）19 時から開始することとなりましたのでお知らせいたします。

【工事区間】Ｅ19 中央自動車道 小牧東ＩＣ～土岐ＪＣＴ（上下線）
【工事期間】2022 年 3 月 5 日（土）19 時 ～ 2022 年 4 月 23 日（土）6 時
【規制内容】昼夜連続・車線規制

なお、詳細については、工事専用 WEB サイトなどでお知らせさせていただきます。

○中央道リニューアル工事専用 WEB サイト https://restriction.c-nexco.co.jp/ccrn_22s/

敬具

お問い合わせ先

（お客さま窓口）

NEXCO 中日本お客さまセンター（24 時間 365 日対応）

TEL 0120-922-229 [フリーダイヤル]

※フリーダイヤルをご利用になれない場合 TEL 052-223-0333 [有料]

中央道　リニューアル 検索

https://restriction.c-nexco.co.jp/ccrn_22s/